
15/07/2009    S133    Wspólnoty Europejskie – Usługi – Procedura otwarta 

 

 

PL-Dębica: Usługi udzielania kredytu 

2009/S 133-194857 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

Usługi 

SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA 

I.1)NAZWA, ADRESY I PUNKTY KONTAKTOWE: 

Gmina Miasto Dębica, ul. Ratuszowa 2,  

Kontakt Biuro Zamówień Publicznych,  

Do wiadomości Jerzy Sieradzki,  

PL-39-200 Dębica.  

Tel.  +48 146838100.  

E-mail przetargi@um.debica.pl.  

Faks  +48 146838161. 

Adresy internetowe: 

Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.debica.pl. 

Więcej informacji można uzyskać pod adresem: jak podano wyżej dla punktu kontaktowego. 

Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego oraz 

Dynamicznego Systemu Zakupów) można uzyskać pod adresem: jak podano wyżej dla punktu kontaktowego. 

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres: jak podano wyżej 

dla punktu kontaktowego. 

I.2)RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY DZIAŁALNOŚCI: 
Organ władzy regionalnej lub lokalnej.  

Ogólne usługi publiczne.  

Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie.  

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1)OPIS 

II.1.1)Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą: 

Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego w wysokości  

25 800 000,00 PLN, z przeznaczonego na:  

a)finansowanie i refinansowanie w ramach planowanego deficytu budżetu 

zadań inwestycyjnych w zakresie budowy i modernizacji dróg krajowych, 

powiatowych i gminnych, obiektów mieszkaniowych, cmentarnych, 

oświatowych, kultury oraz kultury fizycznej, a także sieci wodociągowej, 

oświetlenia ulicznego i regulacji potoków  

b)spłatę oraz refinansowanie wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów. 
 

 

 



II.1.2)Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostaw lub świadczenia 
usług: 
Usługi.  

Kategoria usług: nr 06.  

Główne miejsce świadczenia usług: Miasto Dębica.  

Kod NUTS: PL325 . 

II.1.3)Ogłoszenie dotyczy: 
Zamówienia publicznego.  

II.1.4)Informacje na temat umowy ramowej: 
II.1.5)Krótki opis zamówienia lub zakupu(ów): 
Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 25 800 000,00 PLN, z przeznaczonego 

na:  

a) finansowanie i refinansowanie w ramach planowanego deficytu budżetu zadań inwestycyjnych w zakresie 

budowy i modernizacji dróg krajowych, powiatowych i gminnych, obiektów mieszkaniowych, cmentarnych, 

oświatowych, kultury oraz kultury fizycznej, a także sieci wodociągowej, oświetlenia ulicznego i regulacji 

potoków,  

b) spłatę oraz refinansowanie wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 

zaciągniętych pożyczek i kredytów.  

II.1.6)Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 

66113000. 

II.1.7)Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): 
Tak.  

II.1.8)Podział na części: 
Nie.  

II.1.9)Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: 
Nie.  

II.2)WIELKOŚĆ LUB ZAKRES ZAMÓWIENIA 

II.2.1)Całkowita wielkość lub zakres: 
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 308 461,87 EUR.  

II.2.2)Opcje: 
Nie.  

II.3)CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN REALIZACJI: 
Zakończenie: 20.12.2014.  

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1)WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA 

III.1.1)Wymagane wadia i gwarancje: 
Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć ofertę wadium w formach wymienionych w art. 45 ust. 6 Ustawy 

Prawo zamówień publicznych w wysokości 75 000,00 PLN (siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100).  

III.1.2)Główne warunki finansowania i płatności i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je 
regulujących: 
Warunki płatności określa wzór umowy.  

III.1.3)Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie: 
III.1.4)Inne szczególne warunki, którym podlega realizacja zamówienia: 
Nie.  

III.2)WARUNKI UDZIAŁU 

III.2.1)Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi dotyczące wpisu do rejestru zawodowego lub 
handlowego: 
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: Warunki wymagane od 

Wykonawców ubiegających się o zamówienie publiczne:  

1. Posiadanie uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy nakładają 

obowiązek posiadania takich uprawnień.  

2. Posiadanie niezbędnej wiedzy i doświadczenia oraz dysponowanie potencjałem technicznym i osobami 

zdolnymi do wykonania zamówienia lub dysponowanie dostępem do potencjału technicznego i osób zdolnych 

do wykonania zamówienia.  

3. Znajdowanie się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia.  



4. Nie podleganie wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia.  

Ocena spełnienia warunków dokonana będzie na podstawie złożonych oświadczeń i dokumentów w oparciu o 

formułę: spełnia / nie spełnia.  

W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, Wykonawca zobowiązany jest złożyć 

następujące oświadczenia, dokumenty:  

1. Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności 

gospodarczej, wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. Jeżeli zasady 

reprezentacji nie wynikają jednoznacznie z przedłożonych wypisów (odpisów), wymaga się złożenia dokumentu 

wskazującego osobę uprawnioną do reprezentowania składającego (składających) ofertę w formie oryginału 

lub notarialnie potwierdzonej kopii.  

2. Aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy, 

wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.  

3. Aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust 1 pkt 9 ustawy (dla 

podmiotów zbiorowych), wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.  

4. Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego oraz właściwego oddziału Zakładu 

Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające odpowiednio, że 

Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub 

zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 

miesiące przed upływem terminu składania ofert.  

5. Zezwolenie na prowadzenie działalności bankowej na terenie Polski, a także realizacji usług objętych 

przedmiotem zamówienia, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29.8.1997 r. Prawo Bankowe (Dz. U. z 2002 r., Nr 

72 poz. 665 z późniejszymi zmianami), a w przypadku określonym w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo Bankowe inny 

dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w życie ustawy, o której mowa w art. 

193 ustawy Prawo Bankowe.  

6. Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu oraz uzupełniająco, w przypadku korzystania z 

potencjału innych podmiotów, pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia potencjału 

technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia.  

7. Pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawców składających ofertę wspólną w postępowaniu albo 

reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w formie oryginału lub notarialnie potwierdzonej kopii.  

III.2.2)Zdolność ekonomiczna i finansowa: 
III.2.3)Zdolność techniczna: 
III.2.4)Zamówienia zastrzeżone: 
Nie.  

III.3)SPECYFICZNE WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIEŃ NA USŁUGI 
III.3.1)Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu: 
Nie.  

III.3.2)Osoby prawne powinny wskazać nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe osób odpowiedzialnych za 
wykonanie usługi: 
Nie.  

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1)RODZAJ PROCEDURY 

IV.1.1)Rodzaj procedury: 
Otwarta.  

IV.1.2)Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału: 
IV.1.3)Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu: 
IV.2)KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.2.1)Kryteria udzielenia zamówienia: 
Najniższa cena.  

IV.2.2)Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: 
Nie.  

IV.3)INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.3.1)Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą: 
BZP.341-39/09.  

IV.3.2)Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia: 



Nie.  

IV.3.3)Warunki uzyskania specyfikacji i dokumentów dodatkowych lub dokumentu opisowego: 
Termin składania wniosków dotyczących uzyskania dokumentów lub dostępu do dokumentów: 19.8.2009 - 

15:30.  

Dokumenty odpłatne: nie.  

IV.3.4)Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: 
20.8.2009 - 10:00.  

IV.3.5)Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom: 
IV.3.6)Język(i), w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: 
Polski.  

IV.3.7)Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą: 
Okres w dniach: 60 (od ustalonej daty składania ofert).  

IV.3.8)Warunki otwarcia ofert: 
Data: 20.8.2009 - 10:15.  

Miejsce: : Urząd Miejski w Dębicy, 39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, pok. 102.  

Osoby upoważnione do obecności podczas otwarcia ofert: nie.  

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE 

VI.1)JEST TO ZAMÓWIENIE O CHARAKTERZE POWTARZAJĄCYM SIĘ: 
Nie.  

VI.2)ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW WSPÓLNOTOWYCH: 
Nie.  

VI.3)INFORMACJE DODATKOWE: 
VI.4)PROCEDURY ODWOŁAWCZE 

VI.4.1)Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze: 

Urząd Zamówień Publicznych, ul. Postępu 17a, PL-02-676 Warszawa. E-mail odwolania@uzp.gov.pl. Tel.  +48 

224587801. URL: http://www.uzp.gov.pl. Faks  +48 224587700. 

VI.4.2)Składanie odwołań: 
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Dokładne informacje na temat terminów 

składania odwołań: Informacje dotyczące odwołań zawiera Dział VI Ustawy Prawo zamówień publicznych.  

VI.4.3)Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań: 

Urząd Zamówień Publicznych, ul. Postępu 17a, PL-02-676 Warszawa. E-mail odwolania@uzp.gov.pl. Tel.  +48 

224587801. URL: http://www.uzp.gov.pl. Faks  +48 224587700. 

VI.5)DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA: 
11.7.2009.  

 

Burmistrz Miasta Dębica  
mgr Paweł Wolicki   


